
 
 

UCHWAŁA NR XIV/ 94/2025 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr X/60/2024 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1. zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 106 061,53 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Dochody ogółem wynoszą      33 491 034,14  zł 

w tym dochody bieżące         25 034 453,62  zł 

dochody majątkowe               8 456 580,52  zł 

w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2 069 020,01 zł 

- w § 2. zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 106 061,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Wydatki ogółem wynoszą           34 560 611,75  zł 

w tym wydatki bieżące              25 043 810,80  zł 

wydatki majątkowe                    9 516 800,95  zł 

w tym wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2 069 020,01 zł 

- w § 7 ust. 1 załącznik Nr 5 Wykaz inwestycji  gminnych  realizowanych 

w 2025 roku  jest  zgodny  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

- w § 7 ust. 2 załącznik Nr 6 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
realizowane w 2025 roku jest zgodny z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

- w § 10 załącznik Nr 9 zadania do wykonania w ramach fundusz sołecki w podziale na sołectwa jest zgodny 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3423



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Prokopiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3423



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

854 0,00

85415 0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

751 0,00

75107 0,00

0,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

16 023,00 20 000,00 36 023,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
16 959,00 20 000,00 36 959,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 023,00 20 000,00 36 023,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe razem: 8 375 518,99 81 061,53 8 456 580,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 116 108,80 0,00 1 116 108,80

Drogi publiczne gminne 5 733 927,19 81 061,53 5 814 988,72

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 670 544,47 81 061,53 5 751 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

257 261,35 0,00 257 261,35

majątkowe

Transport i łączność 5 733 927,19 81 061,53 5 814 988,72

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 5 000,00 5 000,00

bieżące razem: 22 960 433,61 5 000,00 22 965 433,61

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 000,00 5 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 5 000,00 5 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/94 /2025 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 16 maja 2025 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3423



0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 373 370,15 0,00 1 373 370,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 33 384 972,61 106 061,53 33 491 034,14

bieżące razem: 2 049 020,01 20 000,00 2 069 020,01

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3423



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 049 583,15 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 824 583,15 6 824 583,15 0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

84 261,53 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 061,53 81 061,53 0,00 0,00

7 117 844,68 228 200,00 228 200,00 0,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 644,68 6 889 644,68 0,00 0,00

6 967 790,15 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 742 790,15 6 742 790,15 0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

84 261,53 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 061,53 81 061,53 0,00 0,00

7 036 051,68 228 200,00 228 200,00 0,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 807 851,68 6 807 851,68 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 670 544,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 670 544,47 5 670 544,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 061,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 061,53 81 061,53 0,00 0,00

5 751 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 751 606,00 5 751 606,00 0,00 0,00

4 500 637,52 4 500 637,52 4 249 237,52 3 416 598,12 832 639,40 0,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499 387,52 4 499 387,52 4 247 987,52 3 416 598,12 831 389,40 0,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 024,94 3 915 024,94 3 915 024,94 3 392 398,12 522 626,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 913 774,94 3 913 774,94 3 913 774,94 3 392 398,12 521 376,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 750,00 67 750,00 67 750,00 0,00 67 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 906 355,00 2 906 355,00 2 347 071,00 1 584 577,00 762 494,00 0,00 559 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 162,10 -24 162,10 -24 162,10 -18 286,60 -5 875,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 162,10 24 162,10 24 162,10 19 875,50 4 286,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 906 355,00 2 906 355,00 2 347 071,00 1 586 165,90 760 905,10 0,00 559 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 972,00 1 262 972,00 1 260 972,00 1 042 289,00 218 683,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 552,00 -2 552,00 -2 552,00 -2 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 552,00 2 552,00 2 552,00 0,00 2 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 972,00 1 262 972,00 1 260 972,00 1 039 737,00 221 235,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 143,00 20 143,00 20 143,00 0,00 20 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 552,00 2 552,00 2 552,00 0,00 2 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 695,00 22 695,00 22 695,00 0,00 22 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/94/2025 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 16 maja 2025  roku
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3423



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 552,00 -2 552,00 -2 552,00 -2 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448,00 1 448,00 1 448,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 195,00 531 195,00 527 995,00 512 397,00 15 598,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 734,60 -1 734,60 -1 734,60 -1 734,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 734,60 1 734,60 1 734,60 0,00 1 734,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 195,00 531 195,00 527 995,00 510 662,40 17 332,60 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 698,00 13 698,00 13 698,00 0,00 13 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 734,60 1 734,60 1 734,60 0,00 1 734,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 432,60 15 432,60 15 432,60 0,00 15 432,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 734,60 -1 734,60 -1 734,60 -1 734,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,40 465,40 465,40 465,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 741,00 78 741,00 73 300,00 26 300,00 47 000,00 0,00 5 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 875,50 -19 875,50 -19 875,50 -14 000,00 -5 875,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 875,50 19 875,50 19 875,50 19 875,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 741,00 78 741,00 73 300,00 32 175,50 41 124,50 0,00 5 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978,31 978,31 978,31 978,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 978,31 2 978,31 2 978,31 2 978,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,69 123,69 123,69 123,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,69 423,69 423,69 423,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 773,50 18 773,50 18 773,50 18 773,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 773,50 28 773,50 28 773,50 28 773,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 580,00 12 580,00 12 580,00 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 455,50 -5 455,50 -5 455,50 0,00 -5 455,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 544,50 28 544,50 28 544,50 0,00 28 544,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3423



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3423



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 139,58 225 139,58 225 139,58 74 219,20 150 920,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-152,70 -152,70 -152,70 0,00 -152,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,70 152,70 152,70 0,00 152,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 139,58 225 139,58 225 139,58 74 219,20 150 920,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 928,20 81 928,20 81 928,20 74 219,20 7 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-152,70 -152,70 -152,70 0,00 -152,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,70 152,70 152,70 0,00 152,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 928,20 81 928,20 81 928,20 74 219,20 7 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-152,70 -152,70 -152,70 0,00 -152,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 847,30 2 847,30 2 847,30 0,00 2 847,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,70 152,70 152,70 0,00 152,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 234,80 1 660 643,80 1 660 643,80 171 618,00 1 489 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 591,00 388 591,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

2 065 234,80 1 660 643,80 1 660 643,80 171 618,00 1 489 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 591,00 404 591,00 0,00 0,00

185 000,00 35 000,00 35 000,00 19 899,00 15 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

201 000,00 35 000,00 35 000,00 19 899,00 15 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 466 446,00 1 181 340,76 366 540,76 0,00 366 540,76 814 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 105,24 285 105,24 0,00 0,00

-16 441,00 -16 441,00 -16 441,00 0,00 -16 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 241,00 13 241,00 0,00 0,00

1 463 246,00 1 164 899,76 350 099,76 0,00 350 099,76 814 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 346,24 298 346,24 0,00 0,00

936 246,00 868 340,76 253 540,76 0,00 253 540,76 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 905,24 67 905,24 0,00 0,00

-16 441,00 -16 441,00 -16 441,00 0,00 -16 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 241,00 13 241,00 0,00 0,00

933 046,00 851 899,76 237 099,76 0,00 237 099,76 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 146,24 81 146,24 0,00 0,00

178 554,76 178 554,76 178 554,76 0,00 178 554,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3423



-10 441,00 -10 441,00 -10 441,00 0,00 -10 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 113,76 168 113,76 168 113,76 0,00 168 113,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3423



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 445,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 445,24 42 445,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 241,00 13 241,00 0,00 0,00

55 686,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 686,24 55 686,24 0,00 0,00

32 405 530,21 22 983 031,79 18 930 019,08 12 914 831,09 6 015 187,99 2 013 655,00 1 240 570,46 318 787,25 0,00 480 000,00 9 422 498,42 9 422 498,42 0,00 0,00

-58 005,80 -42 005,80 -42 005,80 -18 286,60 -23 719,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

144 067,33 33 764,80 27 514,80 19 875,50 7 639,30 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 110 302,53 110 302,53 0,00 0,00

32 491 591,74 22 974 790,79 18 915 528,08 12 916 419,99 5 999 108,09 2 013 655,00 1 246 820,46 318 787,25 0,00 480 000,00 9 516 800,95 9 516 800,95 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 959,00 16 959,00 16 959,00 11 252,00 5 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 959,00 36 959,00 16 959,00 11 252,00 5 707,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 023,00 16 023,00 16 023,00 10 316,00 5 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 023,00 36 023,00 16 023,00 10 316,00 5 707,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 020,01 2 049 020,01 734 981,01 409 898,03 325 082,98 0,00 1 314 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 020,01 2 069 020,01 734 981,01 409 898,03 325 082,98 0,00 1 334 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 492 513,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 1 492 513,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3423



Budżetu gminy środki z PIT  

 środki z 

subwencji 

uzupełniające

j z 2021 roku

funduszu 

soleckiego 
środki z KPO 

1. Modernizacja infrastruktury wodnej w Gminie Rejowiec Fabryczny 01043 1 372 814,83 0,00 1 372 814,83 106 706,03 0,00 150 000,00 0,00 1 116 108,80

2.

 modernizacja dróg gminnych w tym :                                                                                      

a)  opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej  na 

modernizację  dróg gminnych 
60016 490 812,97 -18 938,47 471 874,50 471 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00

3. zadania w zakresie poprawy efektywności  energetycznej :                         90005 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4. sala gimastyczna przy Szkole Podstawowej w Pawłowie - projekt  80101 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.
zakup altany drewnianej wraz z monitoringiem -fundusz sołecki 

Liszno
92109 27 445,24 0,00 27 445,24 0,00 0,00 0,00 27 445,24 0,00

6.
Wykonanie projektu drogi gminnej  wzdłuż lasu łączącą  wieś z  

kolonią- Fundusz sołecki  Zalesie Kańskie 
60016 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00

7. zakup słupa oświetleniowego -lampa solarna  fundusz sołecki Toruń 60016 16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. zakup słupa oświetleniowego -lampa solarna  fundusz sołecki Toruń 90005 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

9. wykonanie projektu na modernizacje świetlicy  w m. Krasne 92109 16 230,00 0,00 16 230,00 16 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.
wykonanie projektu na modernizacje placu zabaw świetlicy  w m. 

Kanie -Stacja 
92109 9 230,00 0,00 9 230,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. zakup działki w m. Pawłów 70005 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.
zakup klimatyzatora do świetlicy i montaż  - fundusz sołecki Wólka 

Kańska 
92109 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

13.
zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej - fundusz sołecki 

Krzywowola 
92109 0,00 13 241,00 13 241,00 0,00 0,00 0,00 13 241,00 0,00

2 229 633,04 -5 697,47 2 223 935,57 724 040,53 150 000,00 150 000,00 83 786,24 1 116 108,80

Środki z:

Załącznik Nr 3                                                                                                         

do Uchwały Nr XIV/94 /2025                                                                                 

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                   

z dnia 16 maja  2025 roku

Razem nakłady 

finansowe

razem 

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego  Rozdział

Plan inwestycji gminy do realizacji w 2025  rok 

zmiana 

Razem nakłady 

finansowe po 

zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3423



Lp. Nazwa    przedsięwzięcia
Dział 

rozdział

Okres 

realizacji

Wydatki w 

roku 2025

zmiana 

zmniejszenie 

wydatki po 

zmianie 

1.
Dotacja dla Parafi Rzymskokatolickiej  w Kaniem- Remont generalny ogranów w Kościele 

Parafialnym pw. Św. Apostołow Piotra i Pawła w Kaniem   485 100000 + 9 900 =495 000

921    

92120
2024-2026 140 700,00 0,00 140 700,00

2.
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Kaniem -Poprawa odwodnienia Kościoła Parafialnego  

pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Kaniem      87 220 + 1 780 wł = 89 000,00

921    

92120
2024-2025 76 500,00 0,00 76 500,00

3.
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny 311 454+77 864,00 wlasne  + 10 

000 inspektor nadzoru =399 318,00

900    

90015
2024-2026 238 591,00 0,00 238 591,00

4.

 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny  (Polski Ład III etap)w tym 

drogi:                                                                                                                                                          

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Pawłów,                                                                                                                                                                                                                                       

Przebudowa drogi gminej w miejscowości Liszno ,                                                                                                                                                                                                                                       

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Kanie- .                                                                                        

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Krzywowola                                                                                                                                                                                  

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Liszno Kolonia ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

5 670 544,47dot. +81 061,53 dot. + 298 449,71wł . 18 938,47+ 14 883,00  inspektor  =                            

6 083 877,18 zł                                                                                             

  600    

60016
2023-2025 5 983 877,18 100 000,00 6 083 877,18

5.1 Cyberbezpieczna gmina -realizacja projektu  wydatki majątkowe 
720      

72095
2024-2025 155 841,00 0,00 155 841,00

5.2 Cyberbezpieczna gmina -realizacja projektu  wydatki bieżące 
720      

72095
2024-2025 179 689,25 0,00 179 689,25

6.

Budowa drogi gminnej nr 115734L w miejscowościach Zalesie Kańskie i Gołab                                                 

63 382,72 dot,  +  36 617,28 wł = 100 000,00zl  Rządowy  Program Rozwoju Północno- 

Wschodnich Obszarów Przygranicznych

600    

60016
2024-2026 100 000,00 0,00 100 000,00

7.  Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej  na modernizację  dróg gminnych 
600     

60016
2025-2026 140 000,00 0,00 140 000,00

7 015 198,43 100 000,00 7 115 198,43Razem  

Załącznik Nr 4                                                                                                                             

do Uchwały Nr XIV/94 /2025                                                                                            

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                            

z dnia 16 maja  2025 roku 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej do realizacji w 2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3423



Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Klasyfikacja Plan (w zł) zmiana plan po zmianie 
Razem               

(w zł)

Remont ubytków na drogach gminnych 60016-4270 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup tablicy ogłoszeń 92109-4210 200,00 0,00 200,00

Energia elektryczna 92109-4260 2 400,00 0,00 2 400,00

Zakup gier planszowo-edukacyjnych dla dzieci do 

świetlicy 
92109-4210 900,00 0,00 900,00

Utrzymanie i remonty sprzętu , malowanie drzwi , 

ogrodzenia przy śwetlicy 
92109-4210 2 300,00 0,00 2 300,00

Zakup dwóch sztuk lamp solarnych na boisko 92605-4210 5 000,00 0,00 5 000,00

Renowacja boiska przy świetlicy 92605-4270 7 594,49 0,00 7 294,49

Zakup kurtyny grzewczej i klimatyzacji do świetlicy 92109-4210 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy 92109-4210 6 000,00 0,00 6 000,00

Rozbudowa ogrodzenia,zakup materiałow 92109-4210 12 000,00 0,00 12 000,00

Organizacja miedzypokoleniowego eventu 

promujacego sprzątanie ulic i uliczek w Kanie-Stacja, 

promocja czystej małej ojczyzny 

92109-4300 1 300,64 0,00 1 300,64

Bieżące utrzymanie świetlicy 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup stołów i ławek do świetlicy 92109-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup i montaż kamer na placu zabaw i świetlicy 92109-4300 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup klimatyzatora do świetlicy i montaż 92109-6060 15 000,00 0,00 15 000,00

Załącznik Nr 5                                                                                                                         

do Uchwały Nr XIV /94  / 2025                                                                                                                   

Rady  Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                  

z dnia 16 maja  2025 roku 

2.

Krasne 34 194,49

Zadania do wykonania w ramach Funduszu Sołeckiego z podziałem na sołectwa na rok 2025

21 300,64Kanie-Stacja

1.

Zakup urządzeń na plac zabaw, obręczy na worki na 

śmieci, zakup dmuchawy 
92109-4210 3 800,00 3 800,000,00

26 870,78
Wólka 

Kańska
3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3423



armatura + zlewozmywak, blat bateria , syfon  zakup 92109-4210 1 500,00 0,00 1 500,00

zakup tablicy ogłoszeń i tablicy zregulaminem na plac 

zabaw 
92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup mikrofony bezprzewodowego 9210-4210 500,00 0,00 500,00

Paliwo do kosy,ksiarki i konswerwacja 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup środków czystości, śmietniczek, baterii 92109-4210 870,78 0,00 870,78

Doposażenie świetlicy oraz utrzymanie 92109-4210 6 000,00 0,00 6 000,00

Doposażenie placu zabaw , zakup sprzetu do ćwiczeń i 

urzadzeń dla dzieci 
92109-4210 16 879,41 0,00 16 879,41

Zakup znaków drogowych z numeracja domów  oraz 

lustra drogowego 
60016-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Doposażenie świetlicy 92109-4210 7 500,00 -3 000,00 4 500,00

Doposażenie placu zabaw 92109-4210 7 436,80 -1 200,00 6 236,80

progi zwalniajace 60016-4210 0,00 3 200,00 3 200,00

Konserwacja, remont, paliwo do kosy oraz kosiarki 

spalinowej 
92109-4210 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Remont i utrzymanie świetlicy 92109-4300 9 690,10 0,00 9 690,10

Doposażenie świetlicy 92109-4210 10 000,00 0,00 10 000,00

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4300 3 000,00 0,00 3 000,00

Utrzymanie sprawności bojowej druhów OSP Kanie  75412-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup i montaż tablic informacyjnych 92109-4210 450,00 0,00 450,00

Zaspokojenie potrzeb mieszkańców poprzez 

organizacje wydarzeń kulturalnych i sportowych  
92109-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup kosiarki 92109-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup oraz wykonanie ogrodzenia  na plac zabaw,          

zakup  materiałów budowlanych  
92109-4210 7 500,00 0,00 7 500,00

Zakup tłucznia  na drogi 60016-4210 7 030,57 0,00 7 030,57

22 280,577.   

23 879,41

6. 29 140,10

5.  Józefin 15 936,80

Kanie

Gołąb

4. 
Liszno-

Kolonia

26 870,78
Wólka 

Kańska
3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3423



Zakup wiaty na boisko 92605-4210 4 000,00 0,00 4 000,00

Zakup narzędzi ogrodowych 92109-4210 150,00 0,00 150,00

Zakup paliwa 92109-4210 300,00 0,00 300,00

Zapłata za enegię 92109-4260 300,00 0,00 300,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej z 

klimatyzatorem 
92109-4210 19 300,00 -19 300,00 0,00

zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 92109-6060 0,00 13 241,00 13 241,00

zakup klimatyzatora 92109-4210 0,00 6 059,00 6 059,00

Zakup energii elektrycznej 92109-4260 200,00 0,00 200,00

Zakup paliwa 92109-4210 201,80 0,00 201,80

Zakup narzędzi, paliwa , desek na ławki 92109-4210 5 000,00 0,00 5 000,00

Remonty , odnowienie tablic informacyjnych 92109-4300 4 893,48 0,00 4 893,48

Remont ogrodzenia placu zabaw przy ul.Łącznej i 

Leśnej 
92109-4300 7 000,00 0,00 7 000,00

Koncert z okazji Dnia Matki i Dnia Dziecka 92109-4300 6 000,00 -6 000,00 0,00

Zakup strojów dla zespołu Łyszcz 92109-4210 4 000,00 6 000,00 10 000,00

Remont pomieszczeń na toalety na obiekcie sportowym 

gminnym przy boisku 
92605-4270 5 000,00 0,00 5 000,00

Doposażenie szkoły w sprzęt sportowy 92605-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Remont drog gminnych- zakup tłucznia 60016-4270 6 000,00 0,00 6 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla 

OSP Pawłów 
75412-2820 8 000,00 0,00 8 000,00

Remont pompy Abisynki przy ul. Leśnej 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup dmuchawy i paliwa 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

22 280,57

9.

7.   

48 893,48

Gołąb

Liszno

19 701,80Krzywowola

Pawłów

8.

10. 30 945,24

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3423



Zakup altany drewnianej z monitoringiem 92109-6060 27 445,24 0,00 27 445,24

Zakup tablic informacyjnych z numerem posesji 92109-4210 1 500,00 0,00 1 500,00

Przebudowa ponieszczenia na toaletę  w świetlicy  92109-4270 19 000,00 0,00 19 000,00

Zakup klimatyzatora do świetlicy 92109-4210 5 000,00 0,00 5 000,00

92109-4210 300,00 0,00 300,00

92109-4270 249,89 0,00 204,89

92109-4210 339,95 0,00 339,95

92109-4260 600,00 0,00 600,00

Wykonanie odwodnienia , zamontowanie  rynien na 

świetlicy 
92109-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Wykonanie projektu drogi gminnej  wzdłuż lasu łączącą  

wieś z  kolonią
60016-6050 12 100,00 0,00 12 100,00

Zakup piachu na remont  przy świetlicy 92109-4210 450,00 0,00 450,00

Zakup koszy na śmieci przy świetlicy 92109-4210 400,00 0,00 400,00

Remont placu zabaw - zakup urządzeń 92109-4210 14 261,59 0,00 14 261,59

Zakup słupa oświetleniowego -lampa solarna  60016-6060 16 000,00 -16 000,00 0,00

Zakup słupa oświetleniowego -lampa solarna  90005-6060 0,00 16 000,00 16 000,00

Remont drogi  Toruń- Osowiec  60016-4270 1 300,00 0,00 1 300,00

Zakup paliwa,oleje,żyłki do kosiarki 92109-4210 132,49 0,00 132,49

Zakup paliwa,żyłki , oleju do kosy 92109-4210 200,00 0,00 200,00

Zakup i montaż altany 92109-4210 9 000,00 0,00 9 000,00

Zakup grila  betonowego 92109-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Wyłożenie kostki pod altaną 92109-4300 2 281,25 0,00 2 281,00

Liszno

16 039,95

12 481,25

Bieżące utrzymanie świetlicy                           drobne 

remonty 

Wólka 

Kańska- 

Kolonia  

17 432,49

Leszczanka 15 111,59

24 549,89

Doposażenie świetlicy:zakup paliwa,żyłki do kosy 

spalinowej ,środki czystości .                              Opłata 

za energię elektryczną

  15.
Zalesie 

Krasieńskie 

12. 
Zalesie 

Kańskie

14. Toruń

13.

10.

     11.

30 945,24

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3423


	UCHWAŁA NR XIV/ 94/2025 RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-11T11:24:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




